
ZARZĄDZENIE Nr 237/2019  
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu „Na największą i najmniejszą 

bombkę Bożonarodzeniową” 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Ogłasza się konkurs na  „Na największa i najmniejszą bombkę Bożonarodzeniową”. 
 

§ 2 
Przyjmuje się Regulamin  Konkursu „Na największa i najmniejszą bombkę 
Bożonarodzeniową”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Monitorowania, 
Planowania Strategicznego i Rozwoju. 
 

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


